

St Vind ApS
Strandagervej 3, 2900 Hellerup

CVR-nr. 10 14 00 21

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2021.



Steen Birkholm Tøft
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

St Vind ApS
Strandagervej 3
2900 Hellerup

CVR-nr.: 10 14 00 21

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Steen Birkholm Toft

Revision

One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Roskildevej 39, 3. sal
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at investere og arbejde med vindrelaterede projekter og beslægtet aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -2.625 kr. mod -2.625 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -2.625 kr. mod -2.625 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende, men som forventet.

Selskabet har pr. statusdagen tabt sin kapital. Ledelsen forventer kun i begrænset omfang behov for tilførsel af likviditet. Selskabets ejer har tilkendegivet, at vil tilføre selskabet det fornødne likviditet til at opretholde driften i det kommende år. Som følge heraf er årsrapporten aflagt under forudsætning af going concern.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-2.625	-2.625
2 Personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>0</u>
Resultat før skat	-2.625	-2.625
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	-2.625	-2.625
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-2.625</u>	<u>-2.625</u>
Disponeret i alt	-2.625	-2.625

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	2.476	2.476
Omsætningsaktiver i alt	2.476	2.476
Aktiver i alt	2.476	2.476
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-340.367	-337.742
Egenkapital i alt	-215.367	-212.742
Gældsforpligtelser		
3 Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	215.218	212.593
Langfristede gældsforpligtelser i alt	215.218	212.593
Anden gæld	2.625	2.625
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.625	2.625
Gældsforpligtelser i alt	217.843	215.218
Passiver i alt	2.476	2.476
1 Usikkerhed om going concern		
4 Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	-335.117	-210.117
Årets overførte overskud eller underskud	0	-2.625	-2.625
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	-337.742	-212.742
Årets overførte overskud eller underskud	0	-2.625	-2.625
	125.000	-340.367	-215.367

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har pr. statusdagen tabt sin kapital. Ledelsen forventer kun i begrænset omfang behov for tilførsel af likviditet. I det omfang det måtte være nødvendigt, har selskabets ejer tilkendegivet at ville tilføre selskabet den fornødne likviditet. Som følge heraf er årsrapporten aflagt under forudsætning af going concern.

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
2. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
3. Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse i alt	215.218	212.593
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse i alt	<u>215.218</u>	<u>212.593</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

4. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 28 t.kr. som består af fremførbare skattemæssige underskud fra tidligere år. Det udskudte skatteaktiv er ikke indregnet i årsrapporten, da der er væsentlig usikkerhed forbundet med den fremtidige udnyttelse heraf.